1

中物协〔2025〕17 号

关于公布中国物业管理协会社区生活服务
专业委员会第二届委员名单的通知

各会员：

3 月 14 日，中国物业管理协会社区生活服务专业委员会

换届会议审议通过了 1 名主任委员，1 名常务副主任委员，

17 名副主任委员，1 名秘书长，183 名委员，现将名单予以

公布。

附件：中国物业管理协会社区生活服务专业委员会第二

届委员名单

中国物业管理协会

2025 年 5 月 28 日

2

附件：

中国物业管理协会社区生活服务
专业委员会第二届委员名单

以下按姓氏笔画排序

姓 名 单 位 职 务

主任委员

李春俐
中国物业管理协会

万瑞物业服务集团

名誉副会长

董事长

常务副主任委员

周洪斌
中国物业管理协会

上海永升物业管理有限公司

名誉副会长

执行董事、总裁

副主任委员

于跃江 美好生活社区智慧服务（深圳）有限公司 总经理

王中琦 广东省合景悠活控股集团有限公司 首席执行官

王建辉 广州越秀物业发展有限公司 行政总裁、董事长

王姝娃 哈尔滨菱建物业管理有限公司 董事长

文艳红 招商积余产业运营服务股份有限公司 副总裁

邓秋生
中国物业管理协会

中铁建物业管理有限公司

副会长

党委书记、执行董事

许德军 江苏银河物业管理有限公司 总经理

3

李大龙 雅生活智慧城市服务股份有限公司 总裁

李 刚
中国物业管理协会

一爱城市建设服务有限公司

副会长

党委书记

吴兰玉
中国物业管理协会

保利物业服务股份有限公司

副会长

党委书记、董事长

张小军
中国物业管理协会

宝石花物业管理有限公司

副会长

党委书记、董事长

张孟龙
沈阳市物业服务行业协会

辽宁泓达物业服务有限公司

会长

董事长

张 毅 长城物业管理集团终端服务运营中心 总经理

罗传嵩
中国物业管理协会

金科智慧服务集团股份有限公司

副会长

总裁

孟 君 河南正弘物业管理有限公司 董事长

康玉良 奥格智慧物业管理有限公司 董事长

董沛文 浙江绿城生活服务集团有限公司 副总经理

秘书长

焦德明 北京青鸟创意广告有限公司 董事长

委 员

丁菲菲 诚悦物业服务集团有限公司 运营管理部经理

于秀敏 大庆油田万方管理服务有限公司 党委书记

于春淼 哈尔滨保利物业酒店管理有限责任公司 总经理

万吉生 深圳市物业管理学会 副会长

4

万 洁 安唯斯(重庆)企业管理有限公司 总经理

马成斌 哈尔滨市泊客停车城管理有限公司 董事长

王龙妹 河南兴业物联网管理科技有限公司 经理

王永全 重庆鲁能物业服务有限公司 总经理、党支部副书记

王安彬 物慧通数字科技(黑龙江)有限公司 总经理

王 欢 北京天岳恒房屋经营管理有限公司 副部长

王志慧 苏州智击体育科技有限公司 董事长

王 丽 秦皇岛市物业管理协会 秘书长

王秀娟 重庆华运虫害防制技术研究所有限责任公司 董事长

王 沁 上海物加佳企业发展有限公司 总经理

王 松 第一物业服务(北京)有限公司 副总经理

王育华 中物思智管理咨询(北京)有限公司 总经理

王 钧 上海长宁三槐堂社区创新服务中心 主任

王洪志 黑龙江省物业管理协会 秘书长

王振乾 甘肃精诚物业管理有限责任公司 总经理

王敬涵 中天城投集团物业管理有限公司 总监

王 黎 南都物业服务集团股份有限公司 副总裁

王德全 深圳荣晟智慧物业集团有限公司 董事长

孔 文 龙湖物业服务集团有限公司苏州分公司 城市总经理

5

孔令功 北京鸿坤瑞邦物业管理有限公司 总监

甘信广 山东城市建设职业学院
实验实训中心办公室

主任

石益青 河北省物业管理行业协会 执行副会长兼秘书长

叶 鸣 山东鲁能物业有限公司
党支部纪检委员、

副总经理

田景山 青海悦豪物业管理有限公司 总经理

田 磊 陕西秦石律师事务所 主任

冉维波 山东馨康园物业服务有限公司 董事长

付 文 武汉市江岸区壹心社会工作服务中心 理事长

付融冰 包头市物业管理协会 秘书长

冯泽新 遵义市物业管理协会 常务副会长

邢 龙 万联城市服务科技集团股份有限公司 副总裁

巩绪昱 云南卓彩物业服务有限公司 多种经营中心经理

吕杰祥 中管院房产联盟调解委员会 理事长

吕 剑 戎威远保安服务股份有限公司 董事长

朱余锋 山东青年政治学院物业管理教研室 教师

朱瑞芳 河南正美物业服务有限公司 副总裁

任金梁 北京鲁能物业服务有限责任公司 董事长

任嘉昀 汾阳市物业协会 秘书长

刘光华 深圳市创研城市管理服务技术研究院 院长、副总经理

6

刘先锋 高教智慧(广东)科技有限公司 董事长

刘 利 安徽省天方物业有限公司 董事长

刘 畅 沈阳市物业服务行业协会 秘书长

刘明宽 宽空间家居科技(上海)有限公司 总经理

刘 波 沈阳丰华物业管理有限公司 常务副总经理

刘 涌 河南六合物业管理服务有限公司 总经理

刘敬宗 河北旅投世纪物业发展集团有限公司 党委书记、董事长

闫家宝 天津天孚物业管理有限公司 总经理助理

汤平花 河南圆方物业管理有限公司 党委书记、总经理

汤 莉 四川省润无声物业发展有限责任公司 总经理

许 杨 河南省物业管理协会 秘书长

许昭霞 杭州学天砺行教育科技有限公司 大客户总监

许 峰 深圳市万象美物业管理有限公司济南分公司 总经理

许高旗 双鸭山市双房公共设施维修有限公司 工会主席

孙国远 新疆中物智联教育咨询有限公司 总监

孙婷婷 兰州市城关区物业管理行业协会 秘书长

杜长清 山东佳居物业管理有限公司 总经理

李 丰 四川邦泰物业服务有限公司 助理总经理

李文娟 武汉联投物业有限公司 增值负责人

7

李冬青 北京天鸿宝地物业管理经营有限公司 财务总监

李 刚 北京云星都科技有限公司 董事长

李庆生 中物联物业集团有限公司 董事长

李运标 北京绿巨人生物科技有限公司 董事长

李丽华 北京澳西物业管理有限公司 主管

李晓克 泰华锦业生活服务有限公司 副总经理

李欲晓 大连仲邦维行物业服务有限公司 董事长

李 强 北京首开城市运营服务集团有限公司 经理

李慧丰 北京兴业源科技服务集团股份有限公司 总经理助理

杨 卉 北京恒富物业服务有限公司 社区生活服务总经理

杨 光 重庆绅帝物业管理有限公司 总经理

杨 帆 贵州酣客君丰酒业有限公司 CEO

杨伟国 北京民置物业管理有限公司 专家

杨 军 黑龙江新天房地产集团有限责任公司 总经理

杨 鸣 重庆科普瑞特物业管理有限公司 社区共建中心主理人

杨建伟 南京易逅信息技术有限公司 总经理

杨寅辰 南京松竹物业管理有限公司 总经理

杨 瑞 上海永绿置业有限公司 市场经理

肖 凯 北京首开亿方物业服务有限公司 总会计师

8

肖 敏 昭通科邦慧洋物业服务有限公司 总经理

吴 丹 安徽新亚物业科技集团有限公司 常务副总经理

吴育洪 海南汇涛物业服务有限公司 总经理

吴晓明 山东钰福物业管理服务集团有限公司 总经理

何 曲 重庆市安安物业管理有限公司 总经理

谷伟明 哈尔滨丁香人才安居运营管理有限公司 总经理

宋立军 北京瑞赢酒店物业管理有限公司 副总经理

张 晨 绿城服务集团-绿城科技集团有限公司 事业部副总经理

张元起 黑龙江生活视集企业管理有限公司 总经理

张太萧 蓝盾物业服务集团有限公司 董事长

张少梅 云南建投物业管理有限公司 董事长

张文杰 江西佳新物业服务有限公司 总经理

张 宇 哈尔滨四季上东物业服务有限公司 总经理

张宇航 哈尔滨市物业管理协会 驻会副秘书长

张秀艳 山西鑫浩鹰物业管理有限公司 执行总经理

张 君 海南海垦物业服务有限公司 副总经理

张卓雄 中山市星晨花园物业管理有限公司 董事长

张 怡 龙湖物业服务集团有限公司 经理

张科科 昭通市房地产业和建筑业协会物业分会 会长

9

张洪全 哈尔滨新东方物业管理有限责任公司 董事长

张洪建 山东水发明德物业服务集团有限公司 董事长、总经理

张 洋 鑫苑科技服务集团有限公司 副总裁

张 勇 上海克而瑞信息技术有限公司 区域总经理

张 莉 安徽省社区服务业协会 秘书长

张晓斐 河南盛世物业管理有限责任公司
常务副总经理、法人

代表

张笑天 宠爱王国(北京)生物科技有限公司 执行董事

张继红 北京房修一物业管理有限公司 部门副主任

张骞宜 沈阳陵东首府物业管理有限公司 总经理

张 静 新疆维吾尔自治区房地产业协会 副会长兼秘书长

陆宇航 哈尔滨雨润物业有限公司 总经理

陈 龙 黑龙江省森耕农业科技有限公司 总经理

陈孝慈 南京芷间科技有限公司 研发总监

陈忠杰 沈阳市物业管理协会 会长

陈佳佳 安徽创源智慧后勤服务集团有限公司 副总经理

陈建军 哈尔滨开发区物业供热管理有限公司 董事长

陈 嘉 南京朗诗物业管理有限公司 增值服务中心总经理

陈耀从 泉州市育成众仁置业有限公司 管理总监

林 丽 峻极社区服务(内蒙古)有限公司 总经理

10

林彩萍 安徽辰元物业管理有限公司 市场营销负责人

周宏辉 安徽宏辉保安服务有限公司 董事长

周咏梅 安徽省长城物业管理有限公司 运营部部长

周春丽 海南省物业管理协会 副秘书长

周美卿 恒辉物业服务集团有限公司
品牌建设与信息技术

部总经理

孟庆斌 北京友吾友科技有限公司 创始人

赵伊涵 北京诺赛健康管理中心(有限合伙) 经理

赵亦名 云南城投物业服务有限公司 总经理

赵国升 保定市物业管理协会 秘书长

赵建锋 西安太和兴物业管理有限公司 董事长

赵 剑 辽宁鑫睿物业服务有限公司 总经理

赵 萍 长春房地（集团）有限责任公司 物业总公司总经理

胡万佳 青海省物业管理协会 副秘书长

姜英宝 和信行物业服务集团有限公司 党委书记、董事长

姚 莹 华润置业(沈阳）公司 总监

贺小燕 福建江夏学院工商管理学院 副教授

贺 敏 润加物业服务(深圳)有限公司 总经理

秦昌霞 大庆高新物业管理有限公司 部长

聂文婷 黑龙江森工餐饮管理服务有限公司 总经理

11

夏立群 合肥新蜀物业管理有限公司 常务副总经理

顾鹏飞 上海海鸿福船物业管理有限公司 总经理助理

柴延春 烟台经济技术开发区物业管理协会 常务副会长

钱 磊 浙江浙大新宇物业集团有限公司 党委副书记物业总经理

倪卫东 《中国物业管理》杂志社 主任

徐 宁 天津君友物业发展有限公司 副总经理

徐晚舟 大庆府民物业管理有限公司 品质管理部副部长

高 喆 山东房地产教育培训中心 副主任

唐建英 京东工业集团 总监

唐艳琳 上海港城智慧空间物业服务有限公司 执行董事

黄文婷 华保盛物业服务集团有限公司 副总经理

黄永发 泉州市物业管理协会 技术顾问

黄诗鑫 融通地产物业管理有限公司 分公司经理

黄 亮 中海物业管理有限公司南昌分公司 总经理

曹 斌 北京首华物业管理有限公司 部长

龚玉策 西安城投生活服务有限公司 副总经理

啜 刚 太原市怡安居物业管理有限公司 副总经理

崔 洋 云南科邦慧洋智慧生活有限公司 总经理

崔 浩 山东明德美好生活集团有限公司 总经理

12

梁 印 重庆稹理物业管理有限责任公司 副总经理

梁细平 江西华章瑞园物业服务有限公司 总经理

葛 威 辽宁省房地产行业协会物业行业分会 会长

董 兰 重庆兰博中物企业管理咨询有限公司 董事长

韩 彬 天津市宏舜物业管理服务有限公司 副总经理

韩 磊 哈尔滨徐虎（上海）物业经营有限责任公司 市场经理

程林广 阳光壹佰物业发展有限公司 总经理

程洪玲 南昌市物业管理协会 秘书长

曾 妮 江西房务美物业管理有限公司 总经理

曾益明 中交物业服务集团有限公司 总经理

曾祥辉 重庆普华生活服务有限公司 总经理

谢泽宇 深圳市天健城市服务有限公司 标准化工程师

蒲大勇 福建南丁格尔物业管理有限公司 常务副总经理

甄 浩 河北隆泰物业服务有限责任公司 多经负责人

雷 琼
重庆渝豪仕现代服务业发展有限公司物业分

公司
总经理

鲍世有 大连市物业管理协会 秘书长

鲍 晨 杭州鑫期三科技发展有限公司 董事长

蔚国章 兰州瑞岭物业服务有限公司 副经理

裴治松 淮南东华实业集团有限责任公司 副总经理

13

熊群超 江西第一家美物业管理有限公司 总经理

颜 立 大连美家物业管理有限公司 董事长

颜丽平 衡阳市凯星物业管理有限公司 总经理

潘金悦 常州市金坛区物业管理处 主任

薛长艳 陕西莱比森新能源科技有限公司 总经理

魏 丹 大连新兴物业服务管理有限公司 副总经理

魏 巍 昆明市物业管理行业协会 主任

魏端麟 山东省物业管理协会 副秘书长

		张旻楠 / 18500519130@163.com
	2025-08-07T16:41:18+0800
	360245445
	中国物业管理协会